



Uniwersytet
Ekonomiczny
w Katowicach

Kurator i Menedżer kierunku Ekonomia
zapraszają na cykl webinarów dotyczących
rozwoju osobistego, pt.

Nikt nie rodzi się mistrzem, czyli zarządzanie czasem, zespołem, pieniądzem ...

Cykl webinarów skierowany jest przede wszystkim do Studentów kierunku Ekonomia, ale zapraszamy również wszystkich zainteresowanych szeroko pojętym rozwojem osobistym.

Zapraszamy na pierwsze webinarium z cyklu pt.

Poczucie własnej wartości a termostat finansowy – rola przekonań i emocji w zarządzaniu finansami

mgr Dagmara Okrój i mgr Magdalena Przybylak

18 maja 2021 r. (wtorek), godz. 17.00-18.30

Link do webinarium: <https://meet.google.com/cey-dtso-zzs>

Myślą przewodnią pierwszego spotkania będzie rola przekonań i emocji w zarządzaniu finansami. Doświadczenia życiowe, sposób postrzegania siebie i rzeczywistości, emocje, jakie nam towarzyszą czy środowisko, w jakim funkcjonujemy odgrywają istotną rolę w kształtowaniu schematu finansowego. Schemat ten ma fundamentalne znaczenie w postrzeganiu możliwości zarobkowych, obieraniu drogi zawodowej czy podejmowaniu decyzji zakupowych, czy inwestycyjnych.

Mgr Dagmara Okrój - jako doradca rozwoju osobistego w Heksagon Sp. z o.o. i manager zarządzający rozproszoną strukturą sprzedaży wykorzystuje umiejętności i kompetencje zdobyte podczas wieloletniego doświadczenia w branży hotelarskiej i finansowej. W pracy z ludźmi stawia na aktywne słuchanie, wydobywanie potencjału i stały rozwój. Prowadzi szkolenia i warsztaty zarówno kompetencyjne, jak i z zakresu rozwoju osobistego. Jest również zaangażowana w projekty społeczne.

Mgr Magdalena Przybylak – z wykształcenia ekonomistka, obecnie studentka psychologii na Uniwersytecie SWPS w Katowicach. Jest doradcą rozwoju osobistego w Heksagon Sp. z o.o., coachem, trenerem kariery i money coachem. Była menedżerem i mentorem w Deutsche Bank Polska S.A. W obszarze jej zainteresowań znajdują się: podejście systemowe w terapii rodzin, terapia skoncentrowana na rozwiązaniach, praca z przekonaniami i potencjałami człowieka. Prowadzi warsztaty i szkolenia z zakresu rozwoju osobistego. Wartości, którymi się kieruje w życiu to rodzina, rozwój, wspieranie innych, niezależność, bogactwo, dyscyplina i odpowiedzialność.